55.325-000.

CONTRATADO: EMPRESA - P.F MEOTTI LICITACOES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
34,133.591/0001-97, localizada na Rua ÁLVARO TOLENTINO, Nº 30, CAMPINAS, SÃO JOSE-SC, com
o valor global apresentado na proposta de preços da licitante é de R$ 23.000,00 (vinte e tres mil reais).

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS - NOVOS - CONJUNTO DE IMPLEMENTO - CAÇAMBA AGRÍCOLA;
BATEDEIRA DE CERAIS E REBOQUE TANQUE AGRÍCOLA, COMOBJETIVO DE FOMENTAR